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	Назва модуля, змістового модуля, тем та їх змісту
	всього (годин)
	Кількість годин
	Оцінка видів навчальної діяльності

за змістовими модулями

(бали)
	Підсумкова оцінка видів навчальної діяльності  за  модулями (бали)

	
	
	Аудиторні заняття
	
	
	

	
	
	Лекції
	Практичні заняття 
	Самостійна робота 
	
	

	Модуль I. Поточний контроль

	Тема 1. Значення і теоретичні основи фінансового аналізу
	12
	1
	-


	11
	
	15

	Тема 2. Інформаційне забезпечення фінансового аналізу
	10
	
	-
	9
	
	

	Тема 3. Аналіз майна підприємства
	12
	1
	1
	11
	15
	

	Тема 4. Аналіз оборотних активів
	16
	
	
	15
	
	

	Тема 5. Аналіз джерел формування капіталу підприємства
	11
	2
	
	11
	
	

	Тема 6. Аналіз грошових потоків
	18
	
	1
	17
	
	

	Тема 7. Аналіз ліквідності і платоспроможності підприємства
	18
	2
	
	16
	
	

	Тема 8. Аналіз фінансової стійкості підприємства
	9
	
	
	8
	
	

	Разом за модуль I
	106
	6
	2
	98
	15
	

	Модуль ІІ. Поточний контроль

	Тема 9. Аналіз кредитоспроможності підприємства

	15
	1
	2
	13
	10
	20

	Тема 10. Аналіз ділової активності підприємства
	13
	1
	
	12
	
	

	Тема 11. Аналіз прибутковості та рентабельності підприємства
	13
	
	
	12
	
	

	Тема 12. Аналіз інвестиційної діяльності підприємства
	17
	-
	2
	16
	10
	

	Тема 13. Комплексне оцінювання фінансового стану підприємства
	16
	-
	
	15
	
	

	Разом за модуль ІІ
	74
	2
	4
	68
	20
	

	Заохочувальний бал 
	5

	Екзамен
	60

	Загальна кількість годин, балів
	180
	8
	6
	166
	
	100


